[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОННА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от « 22» декабря  2014 года № 50

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Глинковского сельского поселения
 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в  Глинковском сельском поселении  Глинковского района Смоленской области»
                В соответствии с федеральным законом от 22.10.2014 года № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» и Уставом Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, решением комиссии по бюджету и вопросам муниципального имущества, Совет депутатов Глинковского сельского поселения
 Р Е Ш И Л:
             1. Внести  в Положение о бюджетном процессе в Глинковском сельском поселении Глинковского района Смоленской области, утвержденное  решением Глинковского районного Совета депутатов от 14.11.2014 года №35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Глинковском сельском поселении  Глинковского района Смоленской области» следующие изменения:
    1)  пункт 2 части 3 раздела 1:

дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) реестром источников доходов  бюджета поселения.»;

     2) в пункте 2 части 11 раздела 2 слова «, отчет об использовании  бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» исключить;

    3) подпункты 2 и 6 пункта 3 части 13 раздела 2 признать утратившими  силу.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
          3.Подпункты 1 и 3 пункта 1 настоящего решения вступают в силу с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                           А.А. Никоноров